EDITAL Nº 04/2014

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PÓS PERÍODO DE RECURSOS

RELATIVO AO EDITAL DE CONCURSO Nº 01/2014

A Câmara de Vereadores de Santo Ângelo/RS, por seu presidente, Sr. Vinícius
Damião Makvitz, torna público aos interessados, o RESULTADO de notas PÓS
PERÍODO DE RECURSOS, por ordem alfabética, de todos os candidatos
inscritos, de acordo com o Edital de Concurso Nº 01/2014 da Câmara de
Vereadores de Santo Ângelo

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SANTO
ÂNGELO, EM 28 DE NOVEMBRO DE 2014.

Vinícius Damião Makvitz
Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Ângelo

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO  - CÂMARA DE VEREADORES DE SANTO ANGELO - RS

DE 16/11/2014

Edital de Concurso nº: 001/2014

1-Técnico em ContabilidadeCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ADONIS CESAR DORN3.600 42,00

ADROALDO DE ALMEIDA MOUSQUER3.557 74,00

AGNALDO CESAR LEMES3.664 32,00

ALAN FELICIO MARTINI3.637 Não Compareceu

ALCIDES BALZAN3.685 86,00

ALEXSANDRO MAIQUEL JOHANN3.618 Não Compareceu

ALINE HOFFMANN BITTENCOURT3.586 Não Compareceu

ALINE RITA HEINZ MOREIRA3.587 54,00

ANA MEDIANEIRA RODRIGUES KARSTEN3.665 Não Compareceu

CARISIANE RITHER3.680 64,00

CARLA SCHNEIDER3.568 44,00

Página 1 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO  - CÂMARA DE VEREADORES DE SANTO ANGELO - RS

DE 16/11/2014

Edital de Concurso nº: 001/2014

1-Técnico em ContabilidadeCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

CAROLINE VARGAS NUNES MACHADO3.628 Não Compareceu

CATIA PRESTES DE ASSIS DE OLIVEIRA3.603 40,00

CESAR CASAROTTO3.634 66,00

CINTHIA TRINDADE DE CARVALHO3.682 56,00

CINTIA DA SILVA LEITE3.580 44,00

CINZIA SANTOS RODRIGUES3.686 52,00

CLÁUDIO ROGÉRIO AFONSO PEREIRA3.555 50,00

CRISTINE DEZORDI BIEGER3.673 70,00

DAIANE MARISA ELCHIK3.672 56,00

DEISE CAROLINE DALA ROSA DA SILVA3.610 58,00

DENISE CANTARELLI DAL-SÓTO3.684 60,00

DENISSA IRENE FERNANDES3.582 50,00

DIEGO BERWALD3.661 66,00

EDENIR LOPES DOS SANTOS3.622 Não Compareceu

EDI HELENA OSÓRIO DA SILVEIRA3.668 36,00

ELPIDIO MEOTTI3.598 56,00

ETIANE ACOSTA ALVES3.614 64,00

FABIANE DOS SANTOS PIZZOLOTTO3.646 44,00

FERNANDA RODRIGUES COIMBRA SARTORI3.645 42,00

FERNANDO BARBOZA TRASEL3.649 Não Compareceu

FERNANDO CHAVES DA SILVA3.660 74,00

FLAVIO HENRIQUE UZEJKA3.636 58,00

FRANCIELE DE MORAIS SEVERO TEIXEIRA3.602 58,00

FRANCIELI PACHECO DA SILVA3.679 76,00

GELSON ANTONIO DE PAULA REIS3.676 42,00

GRACIELI KUSMA WONCHIK3.677 68,00

GRAZIELE BALENSIEFER AZAMBUJA PIEGAS3.621 54,00

GRAZIELE UECKER3.583 58,00

GREISSE ALINE TEN CATEN3.558 64,00

JESSICA SIEDE LIPPESTAIN3.601 54,00

Página 2 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO  - CÂMARA DE VEREADORES DE SANTO ANGELO - RS

DE 16/11/2014

Edital de Concurso nº: 001/2014

1-Técnico em ContabilidadeCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

JOEL OLIVEIRA DE SIQUEIRA3.585 64,00

JONESPUNTEL3.578 76,00

JUCERI SEMONI LECHNER SCHENDEL3.620 64,00

JULIA SCHER LIMBERGER3.625 62,00

KARINE SANTOS DIAS3.675 46,00

LEANDRO LENCINA BENITES3.564 46,00

LEONARA DE JESUS3.667 80,00

LETÍCIA MORAES DA SILVA3.647 70,00

LIDIANE MERTINS ZAWATSKI BUSSLER3.658 74,00

LILIANE KUSMA WONCHIK3.654 48,00

LIONARA CARPES MUNHOZ3.623 52,00

LOURENÇO DA SILVA SCHAEDLER3.642 76,00

LUCIA IDETE WILCHEN3.638 52,00

LUCIANA CRISTINA MARIANO3.588 58,00

LUCIANA VIEIRA SCHMIDT CORRÊA3.644 56,00

LUCIANO GONÇALVES DE FREITAS3.633 Não Compareceu

LUCIARA DE PAULA TEIXEIRA3.589 Não Compareceu

LUIS CARLOS ROCHA DE VARGAS3.641 52,00

LUIS MAURICIO DOS SANTOS3.566 68,00

LUIZ GUSTAVO MACHADO CONTREIRA3.619 84,00

MARCELO KONOVAL SPECIALSKI3.576 50,00

MARCIA DE FATIMA CRISTOVAM DOS SANTOS3.632 50,00

MARIA DE LOURDES FONSECA3.613 46,00

MARIA LUIZA DOS SANTOS3.643 36,00

MARLENE BIEGER3.653 62,00

MÔNICA OLCZEWSKI ZORZO3.652 50,00

NEI RODRIGO MOREIRA3.579 70,00

NEIMAR PICCOLO3.681 82,00

ODIRLEI DUTRA3.671 Não Compareceu

PATRICIA HARTER SAMPAIO3.659 44,00

Página 3 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO  - CÂMARA DE VEREADORES DE SANTO ANGELO - RS

DE 16/11/2014

Edital de Concurso nº: 001/2014

1-Técnico em ContabilidadeCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

PAULA ANDRESSA DE OLIVEIRA3.563 60,00

PAULO CESAR STOCKER3.656 50,00

REGIS SECCO DA COSTA3.655 58,00

REJANE BOHN3.593 78,00

ROBSON CRISTIANO SCHONS LANGER3.683 42,00

ROSA MARIA RIGHI3.575 Não Compareceu

ROSANE SCHNEIDER3.616 66,00

SIMONI LAGO3.607 48,00

THAIS VIELMO DE CAMPOS3.559 66,00

TIAGO FONSECA3.662 58,00

TIELE DIONARA SLOMA SIQUEIRA KAEFER3.624 58,00

VALFREDO SARZI EICH3.605 48,00

VANESSA CASAGRANDE3.663 66,00

VÉRA OBREGÃO DE OLIVEIRA3.556 50,00

Número de Candidatos: 85

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Santo Angelo - RS, 28 de novembro de 2014.

Página 4 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO  - CÂMARA DE VEREADORES DE SANTO ANGELO - RS

DE 16/11/2014

Edital de Concurso nº: 001/2014

2-Interprete de LibrasCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

CLÁUDIA MENDES DE OLIVEIRA3.639 60,00

DORA MARIA DORNELLES3.635 70,00

FABIANA DE FARIAS CALLEGARO3.569 76,00

JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA3.552 68,00

LÁUTIA FABRICIO DE MOURA3.612 58,00

LICIARA DAIANE ZWAN3.560 66,00

PATRICIA DAIANE ENGLER3.666 Não Compareceu

SUSI DAIANE SEVERO DE SOUZA3.627 78,00

VANUCIA IRIS DE MESQUITA3.606 72,00

Número de Candidatos: 9

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Santo Angelo - RS, 28 de novembro de 2014.

Página 5 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO  - CÂMARA DE VEREADORES DE SANTO ANGELO - RS

DE 16/11/2014

Edital de Concurso nº: 001/2014

Número total de Candidatos: 94

Página 6 de 6